
 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SUPLEMENTAR DO 

CONSELHO TUTELAR - 07/03/2018 

 

 

NOMES DOS CANDIDATOS PONTOS 

Ana Paula Silva Santos 12,5 

Beatriz Sayionara da Silva 9,5 

Carlos Luiz de Freitas  13,00 

Cássia Caroline Menezes Barbosa 13,5 

Denisy Paula Costa de Almeida 12,00 

Eduardo Batista da Silva 10,00 

Fernanda Maiza Garcia do Carmo Maia 14,7 

Francielli  Aparecida da Silva  Bias DESISTENTE 

Gislaine Alves Matias DESISTENTE 

Glauce  Cândida Leal 13,5 

Lilian de Freitas Aragão 12,00 

Márcia  Aparecida  Aniceto  DESISTENTE 

Marcos Úeliton Menotti Montilha 9,5 

Michele Mamede da Silva 11,5 

Silvana Ferreira Marques 14,00 

Silvia Aparecida Alves Leal Pamplona 14,00 

Tainá Caroline Barbosa de Morais 12,00 

Valeria Oliveira Lemes DESISTENTE 

Zeni Aparecida   da Silva 10,5 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SUPLEMENTAR 

DO CONSELHO TUTELAR - 07/03/2018 

 

 

NOMES DOS CANDIDATOS PONTOS 

Fernanda Maiza Garcia do Carmo Maia 14,7 

Silva Aparecida Alves Leal Pamplona 14,00 

Silvana Ferreira Marques 14,00 

Glauce  Cândida Leal 13,5 

Cássia Caroline Menezes Barbosa 13,5 

Carlos Luiz de Freitas 13,00 

Ana Paula Silva Santos 12,5 

Denisy Paula Costa de Almeida 12,00 

Lilian de Freitas Aragão 12,00 

Tainá Caroline Barbosa de Morais 12,00 

Michele Mamede da Silva 11,5 

Zeni Aparecida da Silva 10,5 

Eduardo Batista da Silva 10,00 

Beatriz Sayionara da Silva 9,5 

Marcos Úeliton Menotti Montilha 9,5 

 

 


